anlatıya uygun olarak, ateşin, günahkârların ve bunlara gürzlerle işkence eden
zebanilerin yer aldığı, karanlık bir yer olarak tasvir edilmiştir.

Peygamberlerin göksel yolculukları ile ilgili eserlerde görselleştirilen

cehennem; kıyamet ve öteki dünya yaşantısı ile ilgili minyatürlerde de kendine

yer bulmuştur. İslam dünyasında çeşitli rivayetlere dayandırılarak Hicri 1000

(1591-1592) yılında kıyametin kopacağı beklentisi ile birlikte Osmanlı sarayında

kıyamet alametleri ve halk inançlarıyla ilgili çeşitli el yazması eserler

üretilmiştir (eserlerin bir kısmında cehennem tasvirleri mevcuttur).24 Özellikle

I.Ahmed (1590-1617) devrinde25 onun fanatik kişiliğinin etkisi ile halk inançları